ตามท่ี แขวงทางหลวงเชียงใหม่ท่ี ๑ ได้มีโครงการ ซื้อน้้ามันเชื้อเพลิงแก๊สโซฮอล์ ๙๕ จ้านวน ๑,๐๐๐ 
ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               น้้ามัน(๑๒.๑๘.๑๖.๐๐ ) จ้านวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุขุมเซอร์วิส จ้ากัด (ขาย
ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖,๘๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔ 

สิทธาฤทธิ์ ปรีดานนท์  

(นายสิทธาฤทธิ์ ปรีดานนท์) 
ผู้อ้านวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๑